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Kahvi herättelee Euroopan matkalle 

 

Lomalla ei onneksi ole kiire minnekään. Erityisen onnistunut päivä alkaa 

kiireettömästä aamusta, ja mikäpä sen ihanampaa kuin heräillä lempeästi 

virkistävään kahvin tuoksuun. Hotels.com johdattaa hyviin huomeniin Euroopan 

kahvikaupungeissa.  

 

Aamupäiväkahvit pysäyttävät Madridin 

 

Kahvi siivittää espanjalaisten päivää aamusta iltaan. Maassa jopa vitsaillaan, ettei 
virastoihin kannata soitella pitkien aamupäiväkahvien aikaan, koska kukaan ei ole 
vastaamassa puhelimeen. Aamukahvi nautitaan perinteisesti maidon kanssa, lounaan 
jälkeen hörpätään kupillinen espressoa ja iltaisin tavataan ystäviä katukahviloiden 
sykkeessä.  
 
Kahvinautiskelijalle Madrid tarjoaa useita viihtyisiä katuterasseja. Suosittuja 
sumppipaikkoja löytyy muun muassa Plaza del Dos de Mayo -aukion ja Plaza de Santa 
Ana -aukion liepeiltä. Madrid on oivallinen paikka yhdistää kirjallinen kulttuuri kahviin: 
kaupungin keskustassa sijaitseva Café Comercial esiintyy Nobel-palkitun kirjailijan 
Camilo José Celan pääteoksessa Mehiläispesä. Paseo de Recoletos -bulevardin Café Gijon 
puolestaan on toiminut jo yli vuosisadan ajan kirjailijoiden kohtauspaikkana.  
 
Hotel Ritz Madrid (viisi tähteä) 
Hinnat alkaen 261€ yöltä 
Suosituimpia paikkoja nauttia kupillinen kahvia on Hotel Ritz Madridin terassi. 
Lämpimällä säällä terassi tarjoaa viilennyshetken puiden katveessa. Hotelli sijaitsee 
aivan Prado-museon vieressä. 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

Työpaikan kahviautomaatti on Pariisin suosituin kohtauspaikka 

 

Pariisin mukulakivikaduilla lähes jokaisen kulman takana odottaa rivistö suloisia 
pikkukahviloita. Paikalliset nauttivat kahvinsa vahvasti makeutettuna: he kutsuvatkin 
sokerikuorman laittamista kahviin ”ankan molskahdukseksi kahviin”. Iltakahvi on tapana 
nauttia digestiivin kera. Käytetty alkoholi vaihtelee alueittain, muun muassa 
Normandiassa käytetään calvadosta. Työpaikoilla kahvikone on suosituin kohtauspaikka, 
jossa keskustellaan läpi sekä uraan että vapaa-aikaan liittyvät asiat. Ranskassa pyörii 
jopa komediasarja, jonka kohtaukset on kuvattu pelkästään työpaikan kahviautomaatin 
äärellä.  
 
Saint Germainin taiteesta ja vilkkaasta yöelämästä tunnetussa kaupunginosassa sijaitsee 
yli satavuotias Café de Flore, jossa muun muassa kirjailijat Jean-Paul Sartre ja Simone 
de Beauvoir viettivät aikaa. Viehättävä kahvila henkii edelleen vanhan ajan 
pariisilaisuutta.  
 
Splendid Hotel (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 104€ yöltä 
Tämän viehättävän hotellin jokaisesta huoneesta on näkymä Eiffel-torniin, joka sijaitsee 
hotellin vieressä. Hotellin ympäristössä on myös useita kahviloita, joissa voi viettää 
päivää pariisilaistunnelmasta nauttien. 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
  
 



Mokkaa ja macchiatoa Milanossa  

 

Nykyaikainen kahvin nauttimiskulttuuri on lähtöisin Italiasta. Muodikas Milano tarjoaa 
autenttisia kokemuksia riippumatta siitä, haluaako hemmotella makuhermojaan 
perinteisellä espressolla vai kokeilla jotain erikoisempaa uutuutta. Milanolaisissa 
katukahviloissa kehitellään päivittäin uusia kahviseoksia.  
 

Eräs kaupungin kuuluisimmista mokkaloista on jo 1800-luvun alussa perustettu 
Pasticceria Cova, joka sijaitsee aivan kaupungin keskustassa. Kahvilalla on oma 
kahviseoksensa, jonka voi nauttia peri-italialaiseen tyyliin nopeana aamuespressona 
briossin kera.  
 
Golden Tulip Hotel Manin (neljä tähteä)  
Hinnat alkaen 118€ yöltä 
Tyylikäs hotelli sijaitsee aivan kaupungin keskustassa. Hotellissa on kaunis 
puutarhamainen sisäpihaterassi.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
Kulttuurikupilliset Lissabonissa 

 
Portugalilaisten sosiaalinen elämä kietoutuu eteläeurooppalaiseen tapaan kahvin 
ympärille. Kahvi nautitaan pienestä kupista, mustana tai pienen sokerimäärän kera. 
Lissabonilaisen kulttuurihistorian eri tapahtumapaikkoina on monesti toiminut kahvila jos 
toinenkin, ja kaupungissa voi helposti tehdä kahvilakierroksen kulturellissa hengessä.  
 
Boheemin sykkivässä Chiadon kaupunginosassa sijaitsee A Brasileira, jonka 
tunnusmerkki on sen edessä seisova patsas merkittävästä portugalilaiskirjailija Fernando 
Pessoasta. Patsas kuvastaa hänen monia käyntejään juuri tässä kahvilassa. Martinho de 
Arcada sijaitsee Tejo-joen rannalla. Kahvila on kuuluisa kulttuurivaikuttajien 
kokoontumisista 1800- ja 1900-lukujen vaihteessa. Lissabonin keskustassa Baixassa 
sijaitsee Nicola Café, joka myös toimi useiden yhteiskunnan silmäätekevien 
tapaamispaikkana 1800-luvun alussa.  
 
Heritage Av Liberdade (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 141€ yöltä  
Tyylikäs, ulkosivultaan sininen hotelli sijaitsee Lissabonin pääkadulla, kahvilaelämän ja 
nähtävyyksien keskipisteessä. Hotellissa on myös kuntosali sekä poreallas.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
Kakkukahvittelua Kööpenhaminassa ja Keski-Euroopassa 

 

Tanskassa ja Keski-Euroopan maissa kahvin suosio on huipussaan. Ystäviä tavataan 
mieluummin kahvin kuin drinkkien merkeissä. Esimerkiksi saksalaiset joivat lähes 150 
litraa kahvia vuodessa henkilöä kohden vuonna 2008. Pitkin päivää hörpittyjen kahvien 
lisäksi useissa maissa on tapana yhdistää herkuttelu kahvihetkeen: Tanskassa iltakahvi 
juodaan illallisen jälkeen, ja sen kanssa tarjoillaan kakkua, keksejä tai jäätelöä. 
Saksankielisissä maissa erityisesti sunnuntai-iltapäivisin on tapana vaihtaa kuulumiset 
isolla sukulais- tai ystäväporukalla itse leivotun kakun äärellä.  
 
Hotels.com esittelee saksankielisen alueen kuuluisimmat kahvilat: Berliiniläinen Café 
Kranzler sijaitsee ostoskeskuksen katolla Charlottenburgin alueella. Pyöreä, karusellia 
muistuttava kahvila tarjoaa mitä erilaisimpia kakkuja ja runsaan aamiaisbuffetin. Sveitsi 
on suklaan ja herkuttelun luvattu maa, ja maan ylpeys on konditoria-kahvilaketju 
Sprüngli. Konditorioita sijaitsee eri puolilla Zürichiä, mutta Paradeplatz-aukiolla 
sijaitsevassa lippulaivakonditoriassa voi nauttia myös kahvilapalveluista. Wienin Café 
Hawalka puolestaan on niin legendaarinen, että se mainitaan jopa itävaltalaisessa 
laulussa. Kahvila perustettiin ennen toista maailmansotaa mutta sotavuosiksi se 



jouduttiin sulkemaan. Kun kahvila rauhan koittaessa avattiin uudelleen, se oli ainoa 
täysin vaurioitta säilynyt rakennus sodan runtelemassa lähiympäristössä.  
 

Graben Hotel (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 62€ yöltä 
Wieniläinen hotelli sijaitsee samalla kadulla kuin Café Hawalka. Sisustus muistuttaa 
keisarillista aikaa, ja hotellin alakerrassa on viehättävä kahvila.  
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 3.5.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 
 


